SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

23/02/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 27.05

7702133445132

7702133445132

7702133445132

AM

AM

7862106704595

7861047721203

7861047721203

7861024607643

7861018591217

7702007212501

7861007905155

ARRP

7702027434235

7862110542275

CL

7861001302790

7862106704595

7861002820323

7861002820323

7861002820323

7861002820323

7861001248227

7750670001052

7702011136589

759494000354

CL

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

VIVE 100 BOROJO 300ML

HELADO CASERO CHOC

HELADO CASERO CHOC

COCA COLA 1L

NO

RUC/CI:

9999999999999

RUFLES CREMA Y CEBOLLA PAKETON

JUMBO MANI 40 GR

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

ARROCILLO DE PERRO

NOSOTRAS DIARIOS

SPORADE MANZANA 500ML

CHIKI LBS

DETERGENTE DEJA 320G

VIVE 100 BOROJO 300ML

NUGGERS DE POLLO 152 G

NUGGERS DE POLLO 152 G

NUGGERS DE POLLO 152 G

NUGGERS DE POLLO 152 G

RICACAO 140G

PULP DURAZNO 2502 ML

GRISSLY DELFIN

GUITIG 500 ML

CHIKI LBS

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000002183

N° AUTORIZACION:

2302202401180169297900120011190000021831234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-24T08:38:11-05:00

2302202401180169297900120011190000021831234567818

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.6500000.000000

0.6500000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.9821000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

0.3125000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.5804000.000000

0.8929000.000000

0.09

0.09

0.09

0.65

0.65

0.45

0.67

0.67

0.98

0.89

0.45

0.67

1.25

0.89

0.45

0.89

0.89

0.45

0.89

0.89

0.89

0.89

0.89

0.45

0.89

0.58

0.89



7861091142252 MANICERO CHOCOLATE 20G

7861018512700

009497006113

009497006113

7861012500239

012

KCHITOS PICANTE 67 G

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

GELATONI FRESA 200 GR

HUEVOS DE GALLINA MED

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2232000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.8036000.000000
3.00 0.1488000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.22

0.36

2.01

2.01

0.8

0.45

22.99
13

24.29
.00
2.76

27.05



